

### Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)

**Veřejná zakázka:** Kybernetická bezpečnost Nemocnice Nymburk s.r.o. – fáze 1

nadlimitní otevřené řízení  
dodávky  
VZ26

**Název zadavatele:** Nemocnice Nymburk s.r.o.  
**Sídlo:** Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk  
**IČO / DIČ:** 28762886 / CZ28762886

#### **DOTAZ Č. 1 ze dne 18.12.2023**

*V návaznosti na Vysvětlení ZD č. 1 bychom chtěli Zadavatele požádat, zda by bylo možné v rámci transparentnosti veřejné zakázky rozšířit toleranční pásmo výstupního činného výkonu UPS z původních  $\pm 5\%$  na  $\pm 10\%$ .*

#### **ODPOVĚĎ ZADAVATELE**

Jelikož na trhu existuje více výrobců, kteří splňují požadované parametry, zadavatel trvá na tolerančním pásmu výstupního činného výkonu UPS  $\pm 5\%$ .

#### **DOTAZ Č. 2 ze dne 18.12.2023**

*V případě druhého požadovaného typu UPS (typ Line-interactive) je požadována maximální hloubka 610 mm, přičemž u prvního typu UPS toto omezení není. Je možné k tomuto parametru povolit určitou toleranci i vzhledem k tomu, že tento typ UPS bude instalován do rozvaděčů o hloubce 800 mm? Je možné toto zadání upravit následovně? „Hloubka maximálně 610 mm  $\pm 10\%$ “.*

#### **ODPOVĚĎ ZADAVATELE**

Rozměr u UPS (typ Line - interactive) je zadavatelem požadován nejen s ohledem na hloubku rozvaděče, ale i na manipulaci s UPS v prostorech, kde budou rozvaděče umístěny. Z důvodů dispozičně omezených prostor a plánovanému osazení rozvaděčů zadavatel trvá u UPS (typ Line - interactive) na maximální hloubce 610 mm. Na trhu existuje více výrobců, kteří splňují požadované parametry.

#### **DOTAZ Č. 3 ze dne 18.12.2023**

*V případě druhého požadovaného typu UPS (typ Line-interactive) jsou požadovány výstupní konektory 2x IEC C19, 6x IEC C13. Na základě námi dostupných informací si dovoluujeme upozornit, že těmito počty konektorů disponuje pouze jeden výrobce UPS na trhu. Je možné toto zadání vzhledem k transparentnosti veřejné zakázky upravit následovně? „Požadované výstupní konektory: min. 1x IEC C19, min. 6x IEC C13“.*

#### **ODPOVĚĎ ZADAVATELE**

Jelikož na trhu existuje více výrobců, kteří splňují požadované parametry, zadavatel trvá na požadovaném počtu výstupních konektorů u UPS (typ Line - interactive).

|                                  |
|----------------------------------|
| <b>INFORMACE ZADAVATELE Č. 1</b> |
|----------------------------------|

Tímto Vysvětlením zadávací dokumentace nedochází ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace, zadavatel tedy neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku.

V Nymburku dne dle elektronického podpisu

---

**Mgr. Nela Kvačková**  
jednatelka